

## **Censeo Holding ApS**

Kirkevej 10  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 29177864

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erlend Shango Gran

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Censeo Holding ApS  
Kirkevej 10  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29177864  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Erlend Shango Gran

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 342 t.kr. mod sidste års overskud på 607 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket af de negative resultater i selskabets dattervirksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.180)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(319.896)	613
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(25.044)</u>	<u>(29)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(361.120)</b>	<b>571</b>
Skat af årets resultat	2	<u>19.388</u>	<u>36</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(341.732)</u></b>	<b><u>607</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(247.561)	313
Overført resultat		<u>(94.171)</u>	<u>294</u>
		<b><u>(341.732)</u></b>	<b><u>607</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.106.700	1.354
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.106.700</b>	<b>1.354</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.106.700</b>	<b>1.354</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.936	218
<b>Tilgodehavender</b>		<b>78.936</b>	<b>218</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>78.936</b>	<b>220</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.185.636</b>	<b>1.574</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		106.700	354
Overført overskud eller underskud		<u>146.382</u>	<u>241</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>378.082</u></b>	<b><u>720</u></b>
Bankgæld		493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.350	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		585.947	625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.897	37
Skyldig selskabsskat		9.646	182
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>60.221</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>807.554</u></b>	<b><u>854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>807.554</u></b>	<b><u>854</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.185.636</u></b>	<b><u>1.574</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	354.261	240.553	719.814
Årets resultat	0	(247.561)	(94.171)	(341.732)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>106.700</b>	<b>146.382</b>	<b>378.082</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.548	19
Renteomkostninger i øvrigt	3.496	10
	<b>25.044</b>	<b>29</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(9.069)	(36)
Regulering vedrørende tidligere år	(10.319)	0
	<b>(19.388)</b>	<b>(36)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.000.000</b>
Opskrivninger primo		354.261
Andel af årets resultat		(1.518.048)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		72.335
Andre reguleringer		1.198.152
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>106.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.106.700</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Consultlocus A/S	Hellerup	A/S	100,0	1.106.701	(247.561)
Softlocus A/S	Hellerup	A/S	100,0	(1.620.144)	(1.270.487)

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
